
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

RO.0050.572.2023

Dąbrówka, 19.10.2023 r.

ZARZĄDZENIE R0.0050.572.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 19 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 Regulaminu naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska w Urzędzie Gminy 
Dąbrówka, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr RO.0050.454.2022 Wójta 
Gminy Dąbrówka z dnia 1 lipca 2022 r. zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr RO.0050.569.2023 z dnia 03.10.2023 r. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej zmieniam skład Komisji Rekrutacyjnej, w ten sposób że w 
miejsce Beaty Brzezińskiej -  członka komisji, powołuję Grzegorza Skłodowskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

trzcniewski


